
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 308 del 26/02/2024 FERRARA

Proposta: DLV/2024/320 del 26/02/2024

Struttura proponente: SERVIZIO TERRITORIALE NORD
AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 2056 DEL 28/11/2023: "APPROVAZIONE
DELLE GRADUATORIE PER L'AVVIAMENTO NUMERICO TRAMITE CHIAMATA
CON AVVISO PUBBLICO AI SENSI DELL'ART. 7, CO. 1 BIS, DELLA L. N.
68/1999, RELATIVO ALLA COPERTURA DI N. 2 POSTI PER PERSONE DISABILI
ED 1 POSTO PER PERSONE APPARTENENTI ART. 18 C. 2 L. 68/99 IN ENTI
PUBBLICI - AMBITO TERRITORIALE DI FERRARA" -RETTIFICATE LE
GRADUATORI RIGUARDANTI LE PERSONE DISABILI.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO TERRITORIALE NORD

Firmatario: ANDREA PANZAVOLTA in qualità di Responsabile di servizio

Antonella CelatiResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 12



IL DIRIGENTE – AMBITO TERRITORIALE NORD

Visti:

 la Legge n. 68 del 12 marzo 1999: “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”, art.
7 “Modalità delle assunzioni obbligatorie”, così come modificato dall’art.6 del D.
Lgs 151/15;

   il D.P.R. n. 333 del 10 ottobre 2000:  “Regolamento di esecuzione della L. 12
marzo 1999, “Norme per il diritto del lavoro dei disabili”;

 il  D.  Lgs.  n.  150  del  14  settembre  2015: "Disposizioni  per  il  riordino  della
normativa in materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo
1, comma 3, della legge 10 dicembre 2014, n. 183" e ss.mm.ii;

   il  D. Lgs. n. 151 del 14 settembre 2015: "Disposizioni di  razionalizzazione e
semplificazione delle procedure e degli adempimenti a carico di cittadini e imprese
e altre disposizioni in materia di rapporto di lavoro e pari opportunità, in attuazione
della legge 10 dicembre 2014, n. 183";

 la  L. n. 26 del 28 marzo 2019: “Conversione in Legge, con modificazione del
decreto-legge n. 4 del 28 gennaio 2019, recante disposizioni urgenti in materia di
reddito di cittadinanza e di pensioni”, in particolare l’art. 4, c. 15-quater, portante
disposizioni per il riconoscimento e la conservazione dello stato di disoccupazione;

   il D. M. n. 43 del 11 marzo 2022: “Linee guida in materia di collocamento mirato
delle persone con disabilità”;

 la L. R. n. 17 del 01 agosto 2005: “Norme per la promozione dell'occupazione,
della qualità, sicurezza e regolarità del lavoro” e ss.mm.ii.;

 la L. R. n. 13 del 30 luglio 2015: “Riforma del sistema di governo regionale e
locale e disposizioni su Città Metropolitana di Bologna, Province, Comuni e loro
Unioni”  ed in  particolare: l’art.  54 “Integrazioni  alla Legge Regionale n. 17 del
2005. Istituzione dell’Agenzia Regionale per il Lavoro”;

 le Deliberazioni della Giunta Regionale dell’Emilia-Romagna:

   n. 1872 del 31 ottobre 2000 “Promozione dell’accesso al lavoro delle persone di-
sabili. Prime disposizioni applicative ai sensi della Legge 68/99 e della Legge Regionale n.
14/2000”, con cui sono state approvate le modalità di realizzazione degli avviamenti e la
formazione degli elenchi e delle graduatorie per il collocamento mirato in conformità alle
previsioni di cui all’art. 31 del D.P.R. n. 487 del 09 maggio 1994: “Regolamento recante
norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni  e  le modalità di svolgi -
mento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impie-
ghi”, così come modificato dall’art. 3 del DPR n. 246 del 18 giugno 1997;

 n.  1965  del  29  dicembre  2006 “Nuovi  criteri  per  le  graduatorie  relative  alle
chiamate  numeriche  dal  collocamento  mirato  delle  persone  con  disabilità.  Parziali
modifiche all’allegato A) della DGR 1872/2000”;

 n.  1210  del  17  luglio  2023:  “Approvazione  delle  "Prime  indicazioni  per
l'attuazione delle Linee Guida del collocamento mirato di cui al D.M. 43/2022";

 la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 2213
del  21  dicembre  2023 “Linee  guida  per  la  gestione  uniforme  delle  procedure  del

Testo dell'atto

pagina 2 di 12



collocamento mirato delle persone con disabilità e delle altre categorie protette ai sensi
della legge n. 68/99 – 2° Aggiornamento anno 2023”;

        Dato atto che l'Agenzia Regionale per il Lavoro sulla base delle norme vigenti citate,
ha assunto, a partire dal 1° agosto 2016, le competenze dei Centri l’Impiego e degli Uffici
del  Collocamento Mirato  anche alle  procedure per  la  definizione delle  graduatorie  per
l’avviamento di lavoratori disabili  o appartenenti alle categorie protette di cui alla legge
68/99 e ss.mm.ii.;

        Richiamata la propria determinazione n. 2056 del 28/11/2023: “Approvazione delle
graduatorie  per  l’avviamento  numerico  tramite  chiamata  con  avviso  pubblico  ai  sensi
dell’Art. 7, co. 1 bis della L. N. 68/99, relativo alla copertura di n. 2 posti per persone disa-
bili ed 1 posto per persone appartenenti Art. 18 c. 2 L. 68/99 in Enti Pubblici - Ambito terri -
toriale di Ferrara”; 

Dato atto che in esito ai controlli effettuati tramite il Sistema Informatico Regionale
dell’Emilia-Romagna (SILER), è emersa un’incongruenza rispetto ai famigliari dichiarati a
carico, relativamente a n. 1 partecipante, con codice di adesione FE148006059, il quale
ha dichiarato a carico il convivente che, sia alla data di presentazione delle candidature,
sia alla scadenza del termine di presentazione della domanda, si trovava in stato di “OC-
CUPATO” e non, come previsto dal Modulo di candidatura, “DISOCCUPATO ED ISCRIT-
TO AL CPI”:

si è inviata al partecipante comunicazione con Prot. n. 40350 del 30/01/2024, con
cui si notificava che si sarebbe proceduto alla relativa modifica del punteggio della
graduatoria e riposizionamento nella stessa;  
si  è  proceduto  alla  modifica  del  numero  delle  persone  a  carico  e  del  relativo
punteggio totale e, di conseguenza, al riposizionamento nelle relative graduatorie;

Considerato inoltre che:
 nel Sistema Informativo Regionale dell’Emilia-Romagna (SILER) per mero errore
materiale  di  inserimento  della  data  della  dichiarazione dei  famigliari  a  carico,  il
sistema  non  ha  attribuito  il  punteggio  in  detrazione  per  i  candidati  che  hanno
famigliari a carico in entrambe le graduatorie;
 i  candidati  interessati  dal suddetto errore materiale sono n. 5 ed hanno codice
identificativo:  FE148032215,  FE150136191,  FE148011992,  FE148052148  e
FE148006059;  
si  procede  alla  modifica  di  tale  data  e  del  punteggio  totale  dei  n.  5  lavoratori
interessati,  e  di  conseguenza  al  loro  relativo  riposizionamento  nelle  rispettive
graduatorie;

Infine, si rileva che il Sistema Informativo Regionale dell’Emilia-Romagna (SILER) per
il  lavoratore  con  codice  identificativo  FE149857429,  non  ha  attribuito  il  punteggio  in
detrazione  relativo  all’anzianità  di  iscrizione  al  Collocamento  Mirato  di  questo  Ambito
Territoriale, in quanto, al momento della formulazione delle graduatorie, si trovava in stato
di  “OCCUPATO”;  si  procede,  pertanto,  al  ricalcolo  del  punteggio  totale  ed  al
riposizionamento nelle rispettive graduatorie;

Richiamati:

 il Regolamento (UE) n. 679/2016: “General Data Protection Regulation”;

 il  D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003: “Codice in materia di  protezione dei  dati

pagina 3 di 12



personali” e ss.mm.ii.”;

 la Legge n. 190 del 06 novembre 2012 recante: “Disposizioni per la prevenzione e
la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;

 il  D.  Lgs.  n.  33  del  14  marzo  2013: “Riordino  della  disciplina  riguardante  gli
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle
pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii.;

 la  deliberazione di Giunta Regionale n. 2329 del 22 novembre 2019, n. 2329,
“Designazione  del  responsabile  della  protezione  dei  dati"  con  la  quale  viene
designata,  tramite  contratto  di  servizio,  Lepida  S.c.p.a.  Responsabile  della
protezione dei dati (DPO) per le strutture della Giunta e dell’Assemblea Legislativa
della  Regione Emilia-Romagna e delle  Agenzie e Istituti  regionali  ai  sensi  della
lettera b), comma 3 bis, art. 1, della L.R. 43/2001;

 la  comunicazione  identificata  dal  prot.  n.  LV/2019/0071456 indirizzata  al
Direttore Generale di Lepida S.c.p.a., con la quale si dà atto che, in virtù dell’intesa
sopra richiamata, l’Agenzia si  avvale del medesimo DPO incaricato dalla Giunta
Regionale;

 la  Deliberazione di Giunta Regionale n. 1004 del  20 giugno 2022 avente ad
oggetto “Definizione di competenze e responsabilità in materia di  protezione dei
dati personali, abrogazione della Deliberazione di Giunta Regionale n. 1123/2018”;

 le determinazioni del Direttore dell'Agenzia Regionale per il Lavoro:

 n. 214 del 8 marzo 2018 “Incarico al Data Protection Officer (DPO) della Re-
gione Emilia-Romagna delle funzioni in materia di privacy di cui al Regolamento
UE 2016/679, definite dall’intesa tra Regione Emilia-Romagna e Agenzia Re-
gionale per il Lavoro del 22 febbraio 2018”;

 n. 1396 del 30 novembre 2021: “Approvazione disciplinare recante criteri ge-
nerali e linee guida di attuazione dell'istituto della rotazione ordinaria e straordi-
naria del personale nell'ambito del piano per la prevenzione della corruzione
dell'Agenzia Regionale per il Lavoro Emilia-Romagna”;

 n. 1256 del 14 ottobre 2022: “Ripartizione delle competenze in tema di Privacy
e Linee Guida per i soggetti attuatori e gli incaricati dell’Agenzia Regionale per
il Lavoro – Abrogazione della determinazione n. 1141/2018”;

 n.  144 del  31 gennaio 2024:  “Piano Integrato di  Attività  e  Organizzazione
dell’Agenzia Regionale per il Lavoro dell’Emilia-Romagna 2024 – 2026 - Appro-
vazione”;

Richiamate infine le Deliberazioni della Giunta Regionale:

 n. 1620 del 29 ottobre 2015: “Approvazione Statuto dell’Agenzia Regionale per il
Lavoro  in  attuazione  della  L.R.13/2015”  come  modificato  con deliberazione  n.
2181 del 28 dicembre 2017;

 n.  364  del  11  marzo  2019 “Approvazione  modifica  del  regolamento  di
organizzazione  dell'Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  approvato  con  delibera  di

pagina 4 di 12



Giunta  Regionale  n.  1927/2016  e  di  quanto  disposto  con  Delibera  di  Giunta
Regionale n. 2181/2017”;

 n.  2294 del 22 dicembre 2023  “Conferimento incarico ad interim di Direttore
dell’Agenzia Regionale per il Lavoro in attesa della conclusione delle procedure
di  selezione”,  nella  persona del  Dott.  Renzo Medici,  ai  sensi  dell’art.  32-bis,
comma 4 della L.R. n. 17/2005 e ss.mm.ii;

le determinazioni del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro:

 n.  79  del  26  ottobre  2016:  “Adozione  del  Regolamento  di  organizzazione
dell'Agenzia Regionale per il Lavoro dell’Emilia-Romagna”, approvato dalla Giunta
Regionale  con deliberazione  21  novembre  2016,  n.  1927,  e  ss.mm.ii.,  come
successivamente modificato con deliberazioni di Giunta Regionale 28 dicembre
2017, n. 2181, e 11 marzo 2019, n. 364, e, in particolare, l’art. 10;

 n.  284  del  10  aprile  2017:  “Modalità  di  svolgimento  delle  funzioni  dirigenziali
dell’Agenzia per il lavoro dell’Emilia-Romagna”;

 n.  1029  del  08  ottobre  2018: “Approvazione  declaratoria  della  posizione
dirigenziale Servizio Territoriale del lavoro dell’Agenzia regionale per il Lavoro della
regione Emilia-Romagna”;

 n. 1059 del 16 ottobre 2018:  “Approvazione delle linee guida di organizzazione
dell'Agenzia Regionale per il Lavoro dell'Emilia-Romagna”,

 n.  391  del  03  aprile  2019: “Approvazione  macrostruttura  e  organigrammi  dei
servizi  dell'Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  della  Regione  Emilia-Romagna.
Istituzione, descrizione e graduazione delle posizioni organizzative” e ss.mm.ii.;

 n. 1257 del 07 agosto 2020: “Macrostruttura dell’Agenzia Regionale per il Lavoro
dell’Emilia-Romagna. Modificazione Ambiti Territoriali”;

 n. 1373 del 11 settembre 2020: “Assunzione di n. 4 Dirigenti “Servizio Territoriale
del Lavoro” e “Servizio Integrativo del Lavoro” presso l’Agenzia Regionale per il
Lavoro”,

 n. 1451 del 01 ottobre 2020: “Conferimento incarichi dirigenziali di Responsabile di
servizio territoriale e del servizio integrativo politiche del lavoro presso l’Agenzia
Regionale  per  il  Lavoro  con  decorrenza  01/10/2020.”  e  le  successive  note
direttoriali prot. 91063 del 29 dicembre 2020 e 87182 del 2 novembre 2021;

 n. 235 del 04 marzo 2021: “Macrostruttura dell'Agenzia Regionale per il  lavoro
dell'Emilia-Romagna.  Modificazione a seguito  riorganizzazione del  servizio  affari
generali, bilancio e risorse umane”;

 n. 1368 del 24 novembre 2021: “Istituzione, descrizione e graduazione di nuove
posizioni  organizzative.  Riapprovazione con modifiche dei  criteri  generali  per  la
gestione  dell'istituto  delle  posizioni  organizzative  e  dei  criteri  per  la  loro
graduazione”;

 n.  1486  del  20  dicembre  2021: “Conferimento  incarichi  di  responsabilità  di
Posizione  Organizzativa  2022-2024  presso  l’Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro
Emilia-Romagna”;

pagina 5 di 12



le determinazioni del Dirigente del Servizio Territoriale Area Nord:

n. 5 del 09 gennaio 2024:  “Deleghe di competenze dirigenziali  ai  titolari  di
incarico di Elevata Qualificazione del Servizio Territoriale Area Nord – Ambiti di
Ferrara e Ravenna”;

n. 36 del 16 gennaio 2024: “Individuazione dei Responsabili del procedimento
ai sensi dell’art. 5 e ss. della L. n. 241/1990 - Ambito Territoriale Area Nord
Ferrara e Ravenna”;

         Dato atto, infine che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell'art. 5, co. 1, del -
la L. 241/1990 e ss.mm.ii. è Celati Antonella, titolare di incarico di Elevata Qualificazione,
Ufficio per il Collocamento Mirato di Ferrara, così come stabilito dalla Determinazione Diri-
genziale n. 36 del 16/01/2024;

          Attestato che né il responsabile del procedimento né il sottoscritto si trovano in si-
tuazioni  di  conflitto  d'interesse,  anche  potenziale,  ex  art.6  bis  della  L.  241/1990  e
ss.mm.ii.;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

Su proposta del responsabile del procedimento, 

D E T E R M I N A

Per le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate di:

1. Approvare, per le motivazioni citate in premessa, le 2 (due) graduatorie modificate
di  cui  all’allegato  1)  e  relativa  scheda  privacy,  parti  integranti  e  sostanziali  del
presente provvedimento, formulate secondo i criteri e le indicazioni sull’attribuzione
dei  punteggi  contenuti  nell’Allegato  A)  della  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.
1965/2006;

2. Disporre che le graduatorie di cui al punto 1 saranno pubblicate sul sito  dell’Agen-
zia Regionale per il Lavoro – sezione ambito di Ferrara all’indirizzo: https://www.a-
genzialavoro.emr.it/normativa/atti-amministrativi/fe/collocamento-mirato/graduatorie,
nella bacheca dell’Ufficio per il Collocamento Mirato di Ferrara e nelle bacheche dei
Centri per l’Impiego dell’Ambito Territoriale di Ferrara, rispettando le disposizioni del
Testo  Unico  in  materia  di  protezione  dei  dati  personali  (Regolamento  UE  n.
679/2016 e D. Lgs. n 196/2003 e ss.mm.ii.), omettendo i dati anagrafici degli inte-
ressati (contenuti nella scheda privacy, parte integrante del presente atto) ed indi-
cando solo il codice alfanumerico - assegnato in modo casuale ad ogni candidato
dal sistema informativo e debitamente comunicato dall’Ufficio a tutti i richiedenti - la
posizione in graduatoria ed il punteggio;

3. Stabilire che:

le graduatorie di cui all'Allegato 1) avranno validità esclusivamente in relazione alle
specifiche occasioni di lavoro e potranno essere utilizzate nel termine di 12 mesi
dall'approvazione per la sostituzione di soggetti avviati e non assunti o per i quali
sia intervenuta la risoluzione del rapporto di lavoro, nonché per ulteriori avviamenti
d’ufficio, relativi a posti di lavoro resisi disponibili successivamente per i medesimi
profili e datori di lavoro posti in chiamata;

pagina 6 di 12



4. Dare atto infine che:

il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione secondo quanto
previsto  dal  D.Lgs.  n.  33/2013  in  relazione  alla  tipologia  del  provvedimento
medesimo;

è possibile inoltrare richiesta motivata di riesame da parte degli aventi diritto entro
10 (dieci)  giorni  lavorativi  dalla  data di  pubblicazione delle  graduatorie  allegate,
direttamente all’Ufficio Collocamento Mirato dell’ambito territoriale di Ferrara tramite
raccomandata AR e/o PEC, indirizzata al responsabile del procedimento;

ai  sensi  dell'articolo  3,  comma  4  della  Legge  241/90,  avverso  il  presente
provvedimento  potrà essere  esperito  ricorso in  sede giurisdizionale al  Tribunale
Amministrativo  Regionale  dell'Emilia-Romagna,  entro  60  (sessanta)  giorni  dalla
data  di  pubblicazione  dello  stesso,  ovvero  potrà  essere  proposto  ricorso
straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  entro  120  (centoventi)  giorni  dalla
stessa data.

 
   Dott. Andrea Panzavolta

                                                                                             firmato digitalmente

Documento prodotto e conservato in originale informatico. L'eventuale stampa del documento costituisce
copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo l'art. 3 del Dlgs.39/93 e l'art. 3
bis, co. 4 bis del "Codice dell'Amministrazione digitale".

pagina 7 di 12



Pagina 1 di 2  

Agenzia Regionale Lavoro Emilia-Romagna 

Collocamento Mirato - Ambito territoriale di Ferrara 

Tel.: 0532 292 634 

e-mail: collocamentomiratoFE@regione.emilia-romagna.it 

 
 

 
RICHIESTA 9060/2023 

Anno Num 

PUBBL. 
 
18/09/2023 

Data di prot. 

GRADUATORIA 1 CM: Avviamento numerico art. 8 

ENTE MINISTERO DELLA GIUSTIZIA 

 
 
 
 
 
 
 
 

QUALIFICA AAusiliario/a (Impiegato/a) – Area degli 

Operatori/trici ex C.C.N.L. Comparto 

Funzioni Centrali 

– triennio 2019/2021, prima fascia 

economica di accesso, già Area prima, 

profilo professionale 

dell’Ausiliario, prima fascia economica di 

accesso, del C.C.N.L. 2016/2018. 

CONTRATTO Tempo indeterminato ad orario pieno (36 ore 

settimanali) 

 
Prova di selezione: la prova pratica avrà per 

oggetto l’esecuzione di fotocopie di atti, 

utilizzando macchine in dotazione 

all'Amministrazione, nel numero e con le 

modalità richieste dalla commissione 

esaminatrice, nonché il prelievo, trasporto, 

consegna e ricollocazione di fascicoli o altro 

materiale dell'amministrazione. 

L'idoneità sarà conseguita dal candidato che, 

nel tempo assegnato dalla Commissione 

esaminatrice 

preposta, avrà correttamente eseguito le 

operazioni richieste. 

 

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 12



Pagina 2 di 2  

Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo 

 
1 1 FE148006059 23/04/1973 908.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 2 FE148052148 12/11/1964 909.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 3 FE148168699 05/06/1973 920 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 4 FE148011992 09/07/1972 920.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 5 FE148011584 20/05/1969 924 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 6 FE161515364 26/01/1999 932.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 7 FE44245808 03/10/1961 932.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 8 FE148011738 10/06/1961 934.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 9 FE148002893 06/03/1971 937 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 10 FE149857429 02/04/1997 939.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 11 FE148047951 23/09/1964 950 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 12 FE161142626 11/10/1965 960 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 13 FE149096870 11/04/1966 960 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 14 FE148297194 16/06/1983 977 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 15 FE149154353 04/02/1969 1123.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 16 FE148190084 08/06/1967 1136 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 17 FE148032215 20/07/1980 1153.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 18 FE148098475 07/06/1968 1210.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 19 FE150136191 29/12/1983 1262 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 20 FE148013992 08/07/1962 1519.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

 

 
nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa 

pagina 9 di 12



Pagina 1 di 2   

Agenzia Regionale Lavoro Emilia-Romagna 

Collocamento Mirato - Ambito territoriale di Ferrara 

Tel.: 0532 292 634 

e-mail: collocamentomiratoFE@regione.emilia-romagna.it 
 
 

 

 

RICHIESTA 9482/2023 

Anno Num 

PUBBL. 

 

18/09/2023 

Data di prot. 

GRADUATORIA 1 CM: Avviamento numerico art. 8 

ENTE MINISTERO DELL'INTERNO 

 
 
 
 
 
 
 
 

QUALIFICA Ausiliario/a (Impiegato/a) – Fascia 

Retributiva: F1-F3 

CONTRATTO Tempo indeterminato ad orario pieno (36 ore 

settimanali) 

 
Il soggetto disabile da avviare al lavoro sarà 

sottoposto ad una prova di selezione diretta ad 

accertarne l’idoneità a svolgere le mansioni 

proprie degli ausiliari. 

 
L’assunzione nei ruoli dell’Amministrazione 

civile dell’Interno è subordinata al possesso de 

requisito delle qualità morali e di condotta di cui 

all’art. 35, comma 6, del decreto legislativo n. 

165/2001, nonché degli altri requisiti prescritti 

dalla normativa sull’accesso agli impieghi nelle 

pubbliche amministrazioni, che saranno 

verificate dall’Amministrazione assuntrice. 

 

pagina 10 di 12



Pagina 2 di 2   

Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo 

 
1 1 FE148006059 23/04/1973 908.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 2 FE148052148 12/11/1964 909.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 3 FE148168699 05/06/1973 920 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 4 FE148011992 09/07/1972 920.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 5 FE161515364 26/01/1999 932.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 6 FE44245808 03/10/1961 932.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 7 FE148011738 10/06/1961 934.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 8 FE148002893 06/03/1971 937 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 9 FE149857429 02/04/1997 939.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 10 FE148047951 23/09/1964 950 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 11 FE161142626 11/10/1965 960 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 12 FE149096870 11/04/1966 960 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 13 FE148297194 16/06/1983 977 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 14 FE149154353 04/02/1969 1123.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 15 FE148190084 08/06/1967 1136 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 16 FE148032215 20/07/1980 1153.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 17 FE148098475 07/06/1968 1210.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 18 FE150136191 29/12/1983 1262 - Addetti a funzioni di segreteria 

1 19 FE148013992 08/07/1962 1519.50 - Addetti a funzioni di segreteria 

 

 
nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa 

pagina 11 di 12



Scheda Privacy contenente dati personali non accessibili ai sensi del Regolamento Europeo
679/2016 (GDPR) e del D.lgs. n. 196/2003

Allegato Scheda privacy - 1

pagina 12 di 12


